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EX-BELYSNING 525 WISKA L)

make power smile
10109148

Ex-525 serie 1xM24

I[P 66/67
e 230V
e Sone 1, 21

PRODUKTBESKRIVELSE

Ex-belysning, 525-serien er spesielt godt tilpasset de ekstreme forholdene pa sjeen, som for eksempel saltvann og skiftende temperaturer. De
eksplosjonssikre lampene er er svaert robuste mot vibrasjoner, stgt, saltvann- og er UV-bestandig.
Konsekvensutvikling av Ex-flerbruksarmatur 525 er testet og utprevd i tusenvis av driftstimer.

* Glgdepeere 60W

o Lysrgr 15W

o LED peere 9W
(Lyskilde er ikke inkludert)

Ta kontakt om det skulle vaere noen spgrsmal.

TEKNISKE DATA

Ex godkjenninger EPS 17 ATEX 1 120 X, IECEx EPS 17.0060X
Gjenger metriske M24 x 1,5

Innganger 1xM24

IP-klasse P66, IP67

Kabeldiameter maks. 14,5 mm

Kabeldiameter min. 12 mm

Materiale Messing

Materiale nippel Messing

Skjerm Messing

Sone 1



Spenning

Spenning maks.
Temperaturklasse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Type

230V

250V

T6

-40 °C

55°C

Ex
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